et oranes heredes et successores nostros quoscurnque attendere et ser-

vare et numquam in aliquo contraf'acere vel venire imo tenebimur vobis

et successoribus vestris de evictione eorum. Et ea etiam ut sunt supe-

rius large nárrala tacimus promittimus juramus et paciscimur in manu
et posse videlicet subscripti notarii etsecretarii nostri tamquam publice

persone hec a nobis legitime stipulantis paciscentis et recipientis nomine

vestri dictorum nobilium et mililura et aliorum de dicto brachio pre-

sentium et futurorum et nomine etiam omnium aliorum etsingulorum

quorum iuteresL intererit ac ialeresse potest et poterit seu debebit.

Mandantes huius instrumenli serie nostro carissimo primogénito futu-

roque succesori nostro Ínclito infanti Johanni duci Gerunde ac comiti

Cervarie Generalique Gubernatori regnorum et terrarum nostrarum

eiusque vices gerentibus vicariis baiulis ceterisque oíTicialibus et subdi-

tis nostris ut predictam noslram concessionen aliaque ouinia et singula

supradicta vobis et vestris successoribus perpetuo lirmam babean

t

teneant et observent et contra non veniant nec aliquem coutravenire

permittant aliqua ratione. In cuius rei lestimonium buic instrumento

publico ad maiorem huius contractos validationem buUam nostram

plumbeam jussimus apponendam. Actum est hoc in orto Monasterii

fratrum minorum civitatis Barchinone xix die madii anno a nativitate

Domini mccglxxx Regnique nostri xu quinto. Narcisus promotor.

Sig^ num Petri Dei gratia Regis Aragonum etc. qui predicta lauda-

mus concedimus íirmamus et iuramus.

Testes sunt Reverendas frater Joannes Archiespiscopus Turritanus

Raymundus de Villanova camarlengus Manuel Dentenca promotor

negociorum curie regie milites Berengarius de Relato raagister racio-

nalis et Narcisus de Sánelo Dionisio legum doctor promotor negociorum

dicte curie ac consiliarii predicti domini Regis.

Dominus Rex mandavit mihi Pelro de Gostemps in cuius posse pre-

dictü íirmavit et iuravit.
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' NoLum sit cunctis. Quod Nos Petrus etc. Qiiüniam inter Nos ex una
parte et vos brachium baronum et militum ac hominum de paratu-o

Principatuá Cathalonie in curiis generalibus quas nuric Cathalanis in

civitate Barchinone celebramus congregatam ex altera conventum est

qüod vos consenciatis quod in Principatu (Cathalonie certa vectigalia de

quiljus concordastis cum brachiis prelatorura et personarum ecclesias-

ticarum ac universitatum civitatum et villarum regiarum Cathalonie in